
 

 
 
 
 
 
REFERAT FRA HALVÅRSMØTET I VÅLAND KOLONIHAGE 

4. MARS 2009 kl 19.00. 
 

Formann Svein Haaland ønsket alle de 37 fremmøtte velkommen. 
Han orienterte om aktivitet i hagen fra forrige møte og hva som skal skje fremover: 
 
Hagehuset har vært mye utleid allerede. Det har gitt gode inntekter for hagen. 
Lutefiskaften i januar var et vellykket arrangement. 
Dessuten er det en eksklusiv kolonistgjeng som møtes jevnlig i paviljongen – også om vinteren. 
Det er mulig for flere å bli tatt opp i ”klubben”. 
 
Dette skjer fremover: 
I mars er det tilbud om kurs i poding og beskjæring av frukttrær. Se oppslag ved 
inngangsportene. 
 
Porten i Armauer Hansens vei åpnes 1. april fra kl 10 – 18. Om søndagene er alle 3 portene åpne 
for vaffelsalg i hagehuset. 
 
Jorunn Matland, parsell 106, vil være til stede i hagen i helgen 28.-29. mars for å selge nøkkel til 
dusj og vaskerom.  
 
Den 18. april håper Styret at alle møter opp til den frivillige dugnaden, og sosialt samvær i 
hagehuset etterpå. Det vil bli delt ut frø til konkurransen om den største solsikken, det største 
gresskaret eller den største potetavlingen. 
 
Dameforeningen planlegger salg av planter 9. mai. 
 
Vi feirer St. Hans aften i hagen.  Mat og drikke medtas. 
 
Den 26. september har vi basar og premiering av de største solsikkene, gresskarene og/eller 
potetene. 
 
I november er det årsmøte. Julemarked finner sted 28. og 29. november. 
 
Ellers orienterte formannen om at utskifting av berberishekken vil starte så snart været tillater 
det. 
 
Vurdering av drensgrøfter vil gjøres etter at tilbygget til hagehuset er nedbetalt. 
 
Ellers ble det minnet om at det er noen som ennå ikke har tatt bort hekkavfallet fra veiene. Dette 
må gjøres nå. 
 
Brenneplassen: Følg anvisningen! 
 



 
Ikke hekkavfall 
Ikke røtter 
 
Bare greiner som kan ”flises” kastes på brenneplassen fra november til 1. mai. 
Trestammer kan også legges her, men greinene må klippes av. 
 
Flisa som nå ligger på brenneplassen fra i fjor kan avhentes gratis nå. 
 
BRENNEPLASSEN AVVIKLES HVIS INSTRUKSENE IKKE FØLGES! 
 
 
En kolonist ønsket at vi skulle plante ut noen potentillaplanter på fellesområdet slik at ødelagte 
planter i eksisterende hekker kunne erstattes med tilsvarende store planter.  
Det ble også bedt om at dumpen foran hovedporten ble utbedret, eventuelt at porten ble hevet. 
 
Før Grete Storholm holdt et historisk foredrag om kolonihagene var det kaffepause og salg av 
lodder. 
Møtet avsluttet med trekning i lotteriet. 
 
 
Svein takket for fremmøtet og takket spesielt Grete Storholm for interessant foredrag og Solfrid 
Birkedal for bevertningen. 
 
 
 
 

STYRET ØNSKER ALLE EN RIKTIG FIN VÅR OG SOMMER! 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
NB!  www.vaalandkolonihage.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STYRET I VÅLAND KOLONIHAGE 2009 
 
 
 

Svein Haaland,  formann  tlf. 916 46 313  
Hans Woldmo,  nestformann  951 77 758 
Gaute Roldsøy,  kasserer   976 27 184 
Ingvar Matland, styremedlem  932 00 857 
Greta Westvik,  sekretær   911 55 953 
Solfrid Birkedal, varamedlem  951 64 855 
Arne Aanensen, varamedlem  971 61 378 
 
 
Ansvarlig for utleie av hagehuset: 
 
Jorunn Matland    tlf. 934 01 783 


